借 用 書

令和   年   月  日

珠洲市観光交流課長   殿

申請者  住 所 〒

団体名

氏 名

                      ○印

                     電 話       （    ）

                    ※連絡がとれる電話番号をお願いします。

次のとおり借用したいので申請します。

使用物件 「負けとられん珠洲！！」ロゴ

使用目的

責任者

どちらかに○をつけて下さい。

上記申請者に同じ  上記申請者以外：

電話番号：

備 考

※「負けとられん珠洲！！」ロゴ使用方法

・市内の方は、復興に向けた取組みであること。

・市外の方は、珠洲市を応援する取組みであること。